[image: ][image: ][image: ][image: ]                         ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE RIO RUFINO
GABINETE DO PREFEITO

[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 289,
De 13 de julho de 2022.

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 12/2022, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
ERLON TANCREDO COSTA, Prefeito do Município de Rio Rufino/SC, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 82, II, “e”, da Lei Orgânica Municipal, e
CONSIDERANDO o Resultado da Chamada Pública n° 12/2022 realizada na data de 13 de julho de 2022.
           CONSIDERANDO, o esgotamento a lista dos aprovados no Processo Seletivo n° 001/2022 não houve participações.
RESOLVE
        Art. 1º Homologar o Resultado Final da Chamada Pública nº 11/2022, nos seguintes termos para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais:

	[bookmark: _Hlk106626464]CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO

	1º
	GLEICE PEREIRA DE SOUZA
	Tempo de serviço 2,0 + ensino médio completo 1,0 Total: 3,0

	2°
	MARIA APARECIDA SILVA
	Tempo de serviço 0,5 + ensino médio completo 1,0   Total: 1,5

	3°
	DENISE OLIVEIRA DA SILVA CAPISTRANO BASQUEROTE
	Tempo de serviço 1,0
Total: 1,0

	4°

[bookmark: _Hlk108615296]CLEDIS ANTUNES DA SILVA
	Tempo de serviço 1,0 e ensino fundamental anos finais Total: 1,0

	5°
	TANIA APARECIDA ANDRADE
	Ensino fundamental anos finais incompleto

               Art. 2º O resultado final desta Chamada Pública n° 12/2022 não gera direito à contratação imediata de todos os classificados, mas mera expectativa, podendo haver a contratação conforme a necessidade e o interesse público exigirem, nos termos do Edital n° 12/2022.
   Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

	Encaminhado para publicação no DOM em
13/07/2022

Katiusce Marina Andrade
Sec. de Administração e Finanças

Rio Rufino/SC, 13 de julho de 2022.

                 ERLON TANCREDO COSTA
Prefeito de Rio Rufino

[image: ]
Sede Administrativa: Avenida José Oselame, nº 209, Centro, Rio Rufino, Santa Catarina,
CEP: 88.658-000 - Fone: (49) 3279-0000 - CNPJ: 95.991.071/0001-00.

image1.png

image2.jpeg

image3.png